
Zarządzenie nr 48/2016 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 2 maja 2016 roku 

 

zmieniające uchwałę 
Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XIV/105/15 Rady Gminy i 
Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XIV/105/15 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 30 grudnia 2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 stycznia 2016 roku 
- Zarządzeniem nr 18/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 05 lutego 2016 roku 
- Uchwałą nr XV/109/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 lutego 2016 roku 
- Zarządzeniem nr 23/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2016 roku 
- Zarządzeniem nr 35/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 marca 2016 roku 
- Uchwałą nr XVI/127/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2016 roku 
- Zarządzeniem nr 44/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11 kwietnia 2016 roku 
- Zarządzeniem nr 46/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 kwietnia 2016 roku 
 
 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2016 
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu: 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego 
- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków (rezerwa celowa) z działu 758 – Rożne 

rozliczenia do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą  

56.259.942,92 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych na rok 2016  
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, 
- przenosi się kwotę 10.000,- zł z rezerwy celowej na inwestycje i zadania inwestycyjne na 

zwiększenie planowanych wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

3. W planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2016  
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 48/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 2 maja 2016 roku  
 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują przeniesienie planowanych 
wydatków inwestycyjnych w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznaczonych 
na realizację zadań realizowanych z funduszu sołeckiego i poza funduszem sołeckim. Zmieniono 
klasyfikację planowanych wydatków z zakupów inwestycyjnych jednostek budżetowych na 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja sal wiejskich polegała będzie na 
zakupie i montażu urządzeń klimatyzacyjnych, które zostaną trwale zainstalowane w obiektach. 
W związku z powyższym niezbędna jest zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków w powyższym 
zakresie. 

Część rezerwy celowej na inwestycje i zadania inwestycyjne przeznaczono na zwiększenie 
planowanych wydatków w ramach działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
z przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej w Wierzbnie. 

 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 53.570.720,92 zł, a wydatków  
56.259.942,92 zł. 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 48/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 2 maja 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 203 000,00 - 10 000,00 193 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 203 000,00 - 10 000,00 193 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 772 438,74 10 000,00 1 782 438,74 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 272 528,74 10 000,00 1 282 528,74 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 321,05 60 834,78 381 155,83 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

62 834,78 - 50 834,78 12 000,00 

Razem: 56 259 942,92 0,00 56 259 942,92 

 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 48/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 2 maja 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 598 155,83 10 000,00 608 155,83 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 155,83 10 000,00 438 155,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 321,05 60 834,78 381 155,83 

      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Wielkich 0,00 29 834,78 29 834,78 

      Modernizacja sali wiejskiej w Wierzbnie 16 284,44 10 000,00 26 284,44 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Garkach 0,00 21 000,00 21 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

62 834,78 - 50 834,78 12 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Wielkich 29 834,78 - 29 834,78 0,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Garkach 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

Razem 8 399 601,21 0,00 8 399 601,21 

 

 

 

 

 

 

  



   Załącznik nr 3 
   do Zarządzenia nr 48/2016 
   Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 
   z dnia 2 maja 2016 r. 
   zmieniającego Uchwałę 
   w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Zmiany w planie wydatków realizowanych z funduszu sołeckiego w roku 2016 
 

Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Planowany koszt 
przedsięwzięcia              

(w zł) 

Klasyfikacja budżetowa 

921/92109/6050 921/92109/6060 

Boników 
Modernizacja sali wiejskiej  
w Garkach 7 000,00 7 000,00 -7 000,00 

Garki 
Modernizacja Sali wiejskiej  
w Garkach 7 000,00 7 000,00 -7 000,00 

Tarchały Wielkie 
Modernizacja Sali wiejskiej  
w Tarchałach Wielkich 29 834,78 29 834,78 -29 834,78 

Razem (przed zmianami) 340 563,99 101 941,16 43 834,78 

Razem (zmiany) 0,00 43 834,78 -43 834,78 

Razem (po zmianach) 340 563,99 145 775,94 0,00 

 

 


